

## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2024

O Fundo Municipal de Assistência Social de Chorrochó, torna público Extrato de Ata de Registro de Preços:

Contratante: Fundo Municipal de Educação de Assistência Social de Chorrochó, CNPJ: 20.404.198/0001-86, Contratada: ATACAREJO PONTO CERTO LTDA ME, CNPJ: 46.775.849/0001-38. Objeto: Contratação de empresa para Registro de Preços para eventual aquisição de insumos para montagem de cestas básicas para serem distribuídas as famílias em situação de vulnerabilidade social, assistidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Proposta de Preços da Contratada que é parte integrante deste, independente de transcrição. Processo Administrativo/Licitatório nº. 090/2023. Pregão Eletrônico SRP nº. 017/2023. Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/93. Valor Global: R\$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais). Data de assinatura: 04/01/2024. Joyce Fernanda Alcobaça, Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.